
              EPE - ALGERIE TELECOM – SPA 
Direction Opérationnelle Ghardaïa  NIF :  900090999900000  

 

ALGERIE TELECOM SPA, R.N n°5 Cinq Maison Mohammadia El-Harrach 

Tél : 021.82.38.38   Fax : 021.82.38.39 

Avis d’appel d'offres national ouvert avec exigence de capacités minimales 

  N° 005/SDFS/DAL/SACH/DO47/2019 
 

La Direction Opérationnelle de Ghardaïa lance un avis d’appel d’offres national ouvert qui a pour objet la présélection en 

vue d’établir une Short-List d’entreprises aptes a réaliser pour le compte de sous-directions techniques (département 

réseau d’accès) au niveau de la DO de GHARDAIA, les travaux suivants : 
 

 CONSTRUCTION DES LIGNES D'ABONNES Y COMPRIS LES CLIENTS FTTH. 

 TRAVAUX DE MAINTENANCE, REHABILITATION ET DEVELOPPMENT DU RESEAU TELEPHONIQUE URBAIN. 

 

Les entreprises répondant aux conditions d’exercice de la profession, intéressées  par le présent avis d’appel sont priées de 

se rapprocher de la direction opérationnelle de Ghardaïa, Place Mohammed KHEMISTI Ghardaïa, pour retirer les cahiers 

des charges auprès de la DO de Ghardaïa, contre le paiement d’une somme de cinq mille dinars (5000DA) construction 

des lignes d'abonnés y compris les clients FTTH, et cinq mille dinars (5000) pour les travaux de maintenance, 

réhabilitation et développement du réseau téléphonique urbain, non remboursable pour chaque cahier de charge, auprès de 

l’Agence BNA, Av du 1er Novembre Ghardaïa, compte N° : 00100292 0300 00040349. 

 

Afin de déposer un dossier d’inscription sur la liste des entreprises à sélectionner «  Short Liste  » pour l’exercice 

2019/2020.  

 

Le dossier administratif doit être composé des pièces suivantes :  

 

 Lettre d’intention et d’adhésion.  

 Une copie des statuts de l’entreprise (pour les sociétés commerciales et EURL). 

 Copie du registre de commerce. 

 Copie de la carte d’identification fiscale (NIF). 

 Copie de l’extrait de rôle. 

 Copie de l’attestation de dépôt des comptes sociaux délivrée par le CNRC (pour les sociétés commerciales et 

EURL). 

 Mise à jour (CNAS, CASNOS et  CACOBATH) à vérifier par les concernés. 

 Casier judiciaire de moins de 03 mois du gérant de l’entreprise original. 

 Liste des Moyens matériels. 

 Liste des Moyens humains. 

 

Les offres constituées des pièces citées ci-dessus doivent être insérées dans une enveloppe anonyme et devra porter 

uniquement la mention suivante :  

                                                   A Mr le Directeur de la DO GHARDAIA 
Avis d’appel d'offres national ouvert avec exigence de capacités minimales N° : 05/DAL/SACH/DO47/2019 

Objet :                   

 CONSTRUCTION DES LIGNES D'ABONNES Y COMPRIS LES CLIENTS FTTH. 

 TRAVAUX DE MAINTENANCE, REHABILITATION ET DEVELOPPMENT DU RESEAU TELEPHONIQUE URBAIN. 

«  A NE PAS OUVRIR » 

La date limite de réception des offres est de 15 jours à partir de la date de la première parution du présent avis 

d’appel d’offres. 

Les entreprises sélectionnées sont conviées pour retirer le cahier des charges. 
NB : les entreprises intéressées par plusieurs offres doivent fournir un dossier pour chaque Lot. 

                                         


